ƯBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỐ:^Ữ/QĐ-BDT Ninh Thuận, ngày$JUháng 0$ năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
về việc nâng bậc lương trước thời hạn đối với công chức

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 05/2022/QĐ-UBND ngày 24/01/2022 của ủy ban nhân
dân tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyển hạn và cơ cấu tô
chức của Ban Dân tộc tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Thông tư sổ 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ về việc
hướng dẫn thực hiện nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn
đổi với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định sổ 03/2017/QĐ-UBND ngày 06/01/2017 của ủy ban nhân
dân tỉnh Ninh Thuận về việc quy định tham quyền nâng bậc lương thường xuyên và
nâng bậc lương trước thời hạn, nâng phụ cấp thâm niên vượt khung và phụ câp thâm
niên nghề đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Thực hiện công văn sổ 460/SNV-QLNS ngày 15/02/2023 của Sở Nội vụ tỉnh
Ninh Thuận về việc nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong
thực hiện nhiệm vụ đoi với công chức;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Dân tộc.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Nâng bậc lương trước thời hạn đối với bà: Phan Thị Thanh Thúy, công
chức Văn phòng Ban Dân tộc tỉnh Ninh Thuận.

- Thuộc ngạch: Chuyên viên - Mã số ngạch: 01003

- Mức lương mới được hưởng kể từ ngày: 01/8/2022;
- Mốc thời gian xét nâng lương lần sau, tính từ ngày: 01/8/2022.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế Quyết
định 06/QĐ-BDT ngày 30/01/2023 của Trưởng Ban Dân tộc.

Chánh Văn phòng, các bộ phận liên quan và bà Phan Thị Thanh Thúy chịu
trách nhiệm thi hành quyết định này./.

-T ừ  bậc: 3/9
- Lên bậc: 4/9

- Hệ số: 3
- Hệ số: 3.33

		bandt@ninhthuan.gov.vn
	2023-02-22T10:30:37+0700